a fin de que tome conocimiento.

 II.- ORDENAR la RESTITUCION de los fondos al demandado. A sus efectos corresponde, notificar
digitalmente al BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al demandado PARAMERICA S.A.,
CUIT N° 30-69717277-3 los fondos embargados de $1.798.025,87 (un millón setecientos noventa y
ocho mil veinticinco con 87/100) . Notificaciones digitales.

 HAGASE SABER.

Actuación firmada en fecha 05/12/2025